
DOTAZNÍK 
 

sloužící jako zpráva o vzdělávání  

od 1. 1. – 31. 12. 2018 

 

podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 
 

 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku), IČO 

 ASI informační technologie s.r.o., IČ 25864394 

2. Sídlo vzdělávací instituce 

1. Máje 3, 789 85 Mohelnice 

3. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

 Olomoucký kraj 

4. Kontakt (telefon, e-mailová adresa) 

asi@asi.cz, 583 430 311 

Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. (Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV)  

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

mailto:asi@asi.cz


xxx   

xxx   

Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Aktuální otázky v matriční agendě AK/PV-315/2017 5 

Aktuálně Czech POINT a základní registry AK/PV-434/2015 25 

Slavnostní obřady z pohledu legislativy AK/PV-404/2017  2 

Správní řízení v matriční praxi AK/PV-314/2017  12 

Místní a účelové komunikace AK/PV-398/2017 10 

Projektová dokumentace a související činnosti AK/PV-363/2017 0 

Smlouvy a ceny ve výstavbě - vztah k VZ dle platné právní úpravy AK/PV-396/2017 0 

Inženýrská a investorská činnost AK/PV-481/2017 0 

Problematika veřejných sbírek AK/PV-305/2017 0 
Řízení o přestupcích (zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o 
nich) AK/PV-279/2017 

0 

Správní řád ve vazbě na stavební zákon, přestupky a správní delikty na úseku 
stavebního řádu - praktická cvičení AK/PV-405/2017 

23 

Aplikace stavebního zákona ve vztahu k občanskému zákoníku AK/PV-406/2017 6 

Metodika vedení elektronické spisové služby AK/PV-397/2017 0 

Kontrolní řád AK/PV-278/2017 15 

Řešení konfliktů a zvládání emocí v konfliktních situacích AK/PV-419/2017 0 

Přestupky na úseku občanských průkazů, cestovních dokladů a evidence obyvatel 
AK/PV-281/2017 

0 

Rušení trvalého pobytu AK/PV-151/2016 3 

Rušení trvalého pobytu – praktická cvičení AK-PV-432/2015 0 

Rušení trvalého pobytu – praktická cvičení 2 AK/PV-312/2017 10 

Zákon o evidenci obyvatel v platném znění AK/PV-321/2017 22 

Ochrana osobních údajů podle Obecného nařízení EU (GDPR) ve veřejné správě 
AK/PV-482/2017 

6 

Právo na informace a ochrana osobních údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím AK/PV-350/2017 

7 

Radniční periodika v praxi obcí, měst a krajů AK/PV-349/2017 0 

Uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv AK/PV-348/2017 0 

Katastr nemovitostí AK/PV-415/2017 6 

Správní řád v řízení o správních deliktech AK/PV-433/2015 0 

Správní rozhodnutí AK/PV-285/2017 0 

Správní řád – aktuálně AK/PV-286/2017 0 

Zakázky malého rozsahu - praktická doporučení AK/PV-346/2017 0 

Zadávání veřejných zakázek dle platné právní úpravy AK/PV-431/2015 3 

Zákon o obcích v platném znění AK/PV-351/2017 25 
Pracovní právo ve veřejné správě – odpovědnost a náhrada majetkové a 
nemajetkové újmy v souvislosti s výkonem práce úředníka AK/PV-263/2017 

0 

Dlouhodobý stres a syndrom vyhoření v práci AK/PV-270/2017 0 



Zákon o obcích AK/PV-430/2015 0 

Trvalý pobyt podle zákona o evidenci obyvatel AK/PV-623/2018  28 

Tvorba obecně závazných vyhlášek AK/PV-624/2018  15 

Stavební právo s vazbou na katastr nemovitostí AK/PV-622/2018  0 

7. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

Aktuální otázky v matriční agendě AK/VE-171/2017  0 

Aktuálně Czech POINT a základní registry AK/VE-296/2015 0 

Slavnostní obřady z pohledu legislativy AK/VE-221/2017  0 

Správní řízení v matriční praxi AK/VE-170/2017  0 

Místní a účelové komunikace AK/VE-216/2017 3 

Projektová dokumentace a související činnosti AK/VE-201/2017 0 

Smlouvy a ceny ve výstavbě - vztah k VZ dle platné právní úpravy AK/VE-214/2017 0 

Inženýrská a investorská činnost AK/VE-262/2017 0 

Problematika veřejných sbírek AK/VE-166/2017 0 
Řízení o přestupcích (zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o 
nich) AK/VE-151/2017 

0 

Správní řád ve vazbě na stavební zákon, přestupky a správní delikty na úseku 
stavebního řádu - praktická cvičení AK/VE-222/2017 

6 

Aplikace stavebního zákona ve vztahu k občanskému zákoníku AK/VE-223/2017 0 

Metodika vedení elektronické spisové služby AK/VE-215/2017 0 

Kontrolní řád AK/VE-150/2017 0 

Řešení konfliktů a zvládání emocí v konfliktních situacích AK/VE-232/2017 0 

Přestupky na úseku občanských průkazů, cestovních dokladů a evidence obyvatel 
AK/VE-152/2017 

0 

Rušení trvalého pobytu AK/VE-102/2016 0 

Rušení trvalého pobytu – praktická cvičení AK/VE-294/2015 0 

Rušení trvalého pobytu – praktická cvičení 2 AK/VE-169/2017 3 

Zákon o evidenci obyvatel v platném znění AK/VE-172/2017 0 
Ochrana osobních údajů podle Obecného nařízení EU (GDPR) ve veřejné správě 

AK/VE-263/2017 
0 

Právo na informace a ochrana osobních údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím AK/VE-192/2017 

0 

Radniční periodika v praxi obcí, měst a krajů AK/VE-191/2017 0 

Uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv AK/VE-190/2017 0 

Katastr nemovitostí AK/VE-229/2017 0 

Správní řád v řízení o správních deliktech AK/VE-295/2015 0 

Správní rozhodnutí AK/VE-155/2017 0 

Správní řád – aktuálně AK/VE-156/2017 0 

Zakázky malého rozsahu - praktická doporučení AK/VE-189/2017 0 

Zadávání veřejných zakázek dle platné právní úpravy AK/VE-293/2015 2 



Zákon o obcích v platném znění AK/VE-193/2017 7 

Pracovní právo ve veřejné správě – odpovědnost a náhrada majetkové a 
nemajetkové újmy v souvislosti s výkonem práce úředníka AK/VE-140/2017 

0 

Dlouhodobý stres a syndrom vyhoření v práci AK/VE-143/2017 0 

Zákon o obcích AK/VE-292/2015 0 

Trvalý pobyt podle zákona o evidenci obyvatel AK/VE-359/2018 0 

Tvorba obecně závazných vyhlášek AK/VE-360/2018 3 

Stavební právo s vazbou na katastr nemovitostí AK/VE-358/2018 0 

Zvláštní odborná způsobilost (podle § 21 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

xxx   

xxx   

xxx   

    Vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 27 zákona)

Přesné názvy všech akreditovaných programů (realizovaných i nerealizovaných 

v uplynulém kalendářním roce). Realizovaným se rozumí lektorsky zajišťovaný Vaší 

organizací. 

(Jedná se o kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO) 

Počet účastníků 

na kurzu za celý 

rok* 

xxx   

xxx   

10. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
V případě dotazů se prosím obracejte na Mgr. Ivu Kocourkovou, tel. 974 816 478. 
 

 

 

Dotazníky prosím zasílejte nejpozději do 31. 5. 2019 prostřednictvím 

DS 6bnaawp nebo na adresu: odbordk@mvcr.cz  

(do záhlaví prosím uvádějte č. j. MV-138/ODK-2019) 
 

mailto:odbordk@mvcr.cz


 

Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace získané z Vámi vyplněných dotazníků 

poslouží jako zpětná vazba Ministerstvu vnitra o stavu a realizaci vzdělávání v územní 

veřejné správě.  

 

 


